    WK
422 980
Typ URZS D/ULZS DB WK 422 980
dm /min3
06.2015
06.2015
- 1 -
WN16 - 50 do 35/42 MPa

 FKM (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)                          = V
D
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Wkład zaworowy należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania
dostępne w krótkim terminie  dostawy.
UWAGI:
Przykład  kodu  wkładu zaworowego w zamówieniu: URZS 40 D 05 E 12
wkład zaworowy
Typ URZS D/ULZS DBWK 422 980 06.2015 - 14 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
 Rodzaj elementu nastawczego
pokrętło  =1
 śruba nastawcza z gniazdem sześciokątnym = 2
 pokrętło z zamkiem na klucz = 3
 Sposób odciążenia  (tylko dla wersji ...DBW...)
 rozdzielacz w położeniu bezprądowym zamknięty = A
rozdzielacz w położeniu bezprądowym otwarty = B
Numer serii  konstrukcyjnej
(20-29) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy                   = 2X
 seria 22                                           = 22
 Napięcie zasilania elektromagnesu  (tylko dla wersji ...DBW... )
    12V DC = G12
  24V DC                                       = G24
  110V DC                                      = G110
 110V AC 50Hz (wtyczka z prostownikiem)             = W110R
  220V AC 50Hz (wtyczka z prostownikiem)                             = W220R
230V AC 50Hz (wtyczka z prostownikiem)                             = W230R
Sterowanie ręczne elektromagnesu  (tylko dla wersji ...DBW... )
 bez przycisku ręcznego  przesterowania                                   = bez oznaczenia
 z przyciskiem ręcznego  przesterowania                       = N
 Wielkość  nominalna  pokrywy (WN)
 WN16  = 16
WN25  = 25
 WN32  = 32
 WN40  = 40
 WN50  = 50
ULZS DB
 Zakres nastawianego ciśnienia
 do    5  MPa                                                                                  = 50